ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

CNPJ: 01.612.999/0001-92

Av. Mario Nogueira de Sousa - S/N – Centro – Tracuateua/PA – CEP: 68.647-000

AVISO DE ERRATA AO EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL N°. 006/2020PMT-PP-SRP

A Prefeitura Municipal de Tracuateua, por meio da Secretaria Municipal de

Educação, através do seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos

interessados, ERRATA ao Edital do Pregão Presencial nº 006/2020-SRP no item

2, sub item 2.1: onde se lê “Contratação de Empresa Especializada para a

Eventual Prestação de Serviços de Transporte Escolar (Ônibus com no mínimo

44 lugares) para Atender a Demanda de 200 dias Letivos no ano de 2020, da

Rede Municipal e Estadual de Ensino”, lê-se Contratação de Empresa

Especializada para a Eventual Prestação de Serviços de Transporte Escolar

(Veículos com até 44 lugares de acordo com as rotas), para Atender a

Demanda de 200 dias Letivos no ano de 2020, da Rede Municipal e Estadual de

Ensino. Fica mantida a data do certame para o dia 13/03/2020, às 09:00hs.

Informações: no horário das 08:00 as 13:00 hs de segunda a quinta-feira, no

endereço supracitado. E-mail: cpltracuateua18@gmail.com. Edital:

https://www.tcm.pa.gov.br e https://tracuateua.pa.gov.br.

Tracuateua/PA, 05 de março de 2020.

Vinícius Modesto da Silva

Pregoeiro Oficial

https://www.tcm.pa.gov.br/
https://tracuateua.pa.gov.br./

		2020-03-05T16:49:11-0300
	VINICIUS MODESTO DA SILVA:88887960291